
Čína druable pracovní bunda dodavatele, námořnická modrá bezpečnostní bunda velkoobchod
Technická data:

Podrobnosti Jacket
Power

Velikost Od S do XXXL evropské velikosti

ZIP PVC zip, nylonový zip, zip mosazný

Barva Námořnická modrá/oranžová / červená / armádní
zelená. K dispozici je i jiná barva.

Sex Muži

kapsy Dvě náprsní kapsy, dvě boční kapsy, kapsa na
rameni, kapsa na nářadí

Vyberte látku 80 % polyester, 20 % bavlna / 65 % polyester, 35 %
bavlna / 100 % polyester

tkanina Hmotnost 190-240 g / ㎡

bur Manžety a kapsy na suchý zip

reflexní páska Reflexní pásky na míru

Trh Trh Evropa, americký trh, Afrika, trh na Středním
východě

Složit Venkovní

Kvalita výroby šití Jednotlivé švy, dvojité švy a trojité švy

obal Normální Polybag 1 ks / Normální polybag

Lepenka 20ks / karton

POM 48 cm * 38 cm * 23 cm

série doporučení kalhoty, tílka, náprsní kalhoty, oblek

Pokus Můžeme vám poskytnout vzorky. Bude to trvat asi 10 pracovních dnů,
jako obvykle.

Zásobování Dodávku zajišťuje OEM.



Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně již více než 11 let vyrábíme a
dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ. Dva designéři
mají více než 20 let zkušeností. Nejnovější program pro vytváření vzorů, efektivní a přesný. Osm QC
inspektor množství řezání, šití, balení, žehlení celou cestu, asi dvě stě pracovníků 10-15 let zkušeností,
silné mechanismy odpovědnosti.
1. Máme zkušenosti asi 11 let, naše maket se nachází v centrální maket východní Evropě, Jižní Americe,
Evropě a tak dále.
2. Máme konstrukční oddělení, naše projekty neustále vyvíjejí nové produkty na základě poptávky trhu.
3. profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky v souladu s požadavky zákazníků.
4. Po zadání objednávky je přísně prováděna kontrola kvality od začátku do konce.
5. Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6. Materiál bude přísně kontrolován, když dorazí do továrny.
7. Naše roční výrobní kapacita je 100 000 ---- 120 000 ks za měsíc.
Popis

* 2 náprsní kapsy se suchým zipem



* 2 boční kapsy
* Jedna kapsa na rukávu
* Zapínání na dlouhý zip Nylon
Aplikace:

Místa Průmysl Ropa, čerpací stanice, těžba, pobřežní, silnice, továrna, elektrický,
sanitární pracovník, logistika, zahradnictví

Budova Stavební dělník, stavitel, uklízeč

Logistika Řidič, vrátný, kurýr, dopravní pracovníci, supermarket


